
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS
PROCESSO SELETIVO DE PROFESSORES TEMPORÁRIOS  - 2022

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CPF

FUNÇÃO: PROFESSOR DE APOIO EDUCACIONAL

DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO  NOMECLASSIF.

###.082.491-## CLAUDIA CRISTINA FERREIRA DE SOUZA 10/07/1974 125.01

###.030.341-## THAYNARA CRISTINA SOUZA SANTOS 18/12/1994 101.02

###.089.101-## EDINA MARIA DE MENEZES 25/04/1962 85.03

###.931.911-## WILMA CARVALHO DE OLIVEIRA DANTAS 08/04/1972 85.04

###.151.721-## ANDRÉA APARECIDA ORNELLAS DE SOUZA 24/05/1972 85.05

###.729.691-## ROZECLER CRISTINA DA SILVA 29/09/1975 85.06

###.581.761-## SANDRA BALOTIN 10/09/1976 85.07

###.986.491-## LUCIANA MEIRA PEIXOTO PREGUIÇA 19/02/1977 85.08

###.234.361-## SUELI NATO DA SILVA JUSTINO CHIODI 11/03/1977 85.09

###.655.321-## ALESSANDRA FLAVIA DE MORAES DA SILVA 03/12/1977 85.010

###.391.101-## GEFRANCE CARLA XAVIER MARTHOS 01/08/1979 85.011

###.901.178-## NOEMIA RICARTE NUNES 27/08/1979 85.012

###.104.091-## EDINEIA SOARES DA SILVA 30/10/1981 85.013

###.171.721-## ANGELA STECCA SANCHEZ SOARES 21/09/1982 85.014

###.271.951-## KELI BARBOSA DA SILVA 23/10/1983 85.015

###.258.091-## LILIANE ALVES DA SILVA 25/01/1986 85.016

###.549.491-## DIEGO APARECIDO DE LIMA 20/02/1987 85.017

###.664.621-## RENATA GONÇALVES VIEIRA 30/10/1987 85.018

###.225.711-## JOSEANE PEREIRA VALENCIO 15/02/1988 85.019

###.120.741-## KILCY SANTOS VIEIRA ROSÁRIO 08/07/1992 85.020

###.181.681-## PÂMELA CRISTINA SOUZA DE LIMA 16/08/1993 85.021

###.294.381-## JULLYANDER RAIMUNDO MACHADO 28/03/1995 85.022

###.843.718-## ANDRÉIA DE SOUSA SCHIAVI 10/01/1976 83.023

###.931.161-## VALDIRENE TENÓRIO DANTAS 21/04/1973 81.024

###.850.381-## VANESSA SPOTT ALVES DOS SANTOS 04/05/1983 81.025

###.404.931-## ETIENE SANTOS SILVA AZEVEDO 28/03/1982 80.026

###.734.422-## ROBERTÂNIA NOGUEIRA SARAIVA 08/05/1974 79.027

###.438.651-## DANIELLI RAMOS CARDOSO 08/10/1981 79.028

###.044.491-## MARCELIETE DA SILVA MELO SILVA 05/09/1982 79.029

###.474.191-## MARCILENE AMARAL SANTOS 30/03/1987 79.030
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###.172.821-## MARIA IVANILDA DE OLIVEIRA CAMARGO 10/12/1968 75.031

###.331.681-## ALEXANDRA APARECIDA GOES 26/07/1980 75.032

###.841.411-## SIMONE MARQUES DE MATOS 19/04/1986 75.033

###.419.081-## KATIELLE CAETANO VIEIRA 03/04/1997 73.034

###.281.381-## SILVANA DE AZEVEDO SALVIANO 22/01/1973 70.035

###.292.251-## LUZIA DA SILVA COUTO 07/07/1979 70.036

###.609.711-## ROSA MARIA DA SILVA 10/09/1979 70.037

###.016.051-## VANIA PINHO DE OLIVEIRA 18/12/1979 70.038

###.958.961-## ANA PAULA ROSA 02/10/1980 70.039

###.695.291-## JOANITA FAUSTINO LACERDA 20/01/1984 70.040

###.424.771-## FLÁVIA CARNEIRO DE SOUZA 19/05/1985 70.041

###.322.281-## ANA TEREZA SOUZA MARQUES 05/02/1993 70.042

###.785.351-## GISLAINE VALENCIANO 13/02/1989 69.043

###.857.241-## DAVYD WALAFF MELO DA SILVA 02/04/1996 68.044

###.785.941-## TAMARA PRISCILA DA SILVA 02/04/1991 66.045

###.672.581-## ELIEZIA JOSÉ DA SILVA 30/05/1981 64.046

###.848.501-## KASSIA ELIONAY FERREIRA GUEDES 18/03/1992 64.047

###.326.201-## ELIANA POLIZER SILVA 08/10/1976 61.048

###.997.371-## VALDENIR DE CARVALHO OLIVEIRA 01/01/1977 60.049

###.520.461-## ANDRESSA DANIELI DA SILVA FARIAS KRAIESKI 05/05/1989 60.050

###.702.211-## MARIA DE FÁTIMA BARBOSA DE OLIVEIRA 31/07/1980 59.051

###.493.261-## MARISTELA SOARES DA SILVA 19/01/1985 58.052

###.843.951-## ILZA VIEIRA DE ASSUNÇÃO 29/07/1980 55.053

###.807.451-## FABIANA LIMA DE ASSIS 12/02/1997 55.054

###.849.341-## ELIZABETE APARECIDA RODRIGUES COUTINHO 02/10/1974 54.055

###.879.741-## CASSIA DE SOUZA DA SILVA OLIVEIRA 22/09/1982 53.056

###.768.201-## JANE APARECIDA RODRIGUES DOS ANJOS 12/02/1967 51.057

###.185.951-## KARLA GEANNE CALLEGARI DE SOUZA 18/08/1976 51.058

###.826.331-## MARIA TEREZINHA DA SILVA 19/09/1966 50.059

###.402.091-## DAMARES DE SANTANA SANTOS 15/01/1971 48.060

###.779.921-## MARIA IVETE DE SOUZA 28/04/1967 46.061

###.379.811-## LUANA MENDES GARCIA 21/07/1990 46.062

###.433.879-## PABLO ROBERTO BEZERRA LIMA 16/02/1993 46.063

###.560.081-## NAYANE CRISANTO DOS SANTOS 30/11/1996 46.064

###.072.400-## HELTO FERREIRA VARELA 10/07/1978 45.065

###.652.360-## HELTO FERREIRA VARELA 10/07/1978 45.066

###.384.700-## HELTO FERREIRA VARELA 10/07/1978 45.067

###.037.991-## DILAINE SILVA DE OLIVEIRA 25/09/1977 41.068

###.010.411-## LEIDE APARECIDA BRAGA 20/07/1975 39.069
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###.753.571-## PRICILA RODRIGUES SANTANA 05/03/1991 39.070

###.937.521-## SUERLI FERREIRA VERÃO 03/07/1967 27.071

###.907.521-## LESLIE RODRIGUES DE ALMEIDA SILVA 21/02/1987 15.072

###.843.718-## ANDRÉIA DE SOUSA SCHIAVI 10/01/1976 0.073

###.291.704-## JOSEFA JOSELMA DA SILVA 13/09/1984 0.074

CPF

FUNÇÃO: PROFESSOR DE ARTE

DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO  NOMECLASSIF.

###.206.021-## IZABEL ALVES DE MACEDO 25/08/1965 85.01

###.871.711-## MARIA TEREZINHA BESERRA DA SILVA 29/04/1971 85.02

###.901.178-## NOEMIA RICARTE NUNES 27/08/1979 85.03

###.020.781-## MARIA CRISTINA TOMIATTI BISPO 11/06/1980 85.04

###.660.200-## MARIA ADRIANA CARVALHO DOS SANTOS 06/11/1981 85.05

###.848.781-## CRISTIANE FELIX DE LIMA TEIXEIRA VIEGAS 05/06/1983 85.06

###.791.591-## FABIANA APARECIDA GAZOLA 10/11/1984 85.07

###.464.881-## JOELMA CEOLIN LEONARDO DA SILVA 05/11/1976 80.08

###.404.931-## ETIENE SANTOS SILVA AZEVEDO 28/03/1982 80.09

###.620.129-## RENATA DOS SANTOS SILVA 08/06/1988 79.010

###.570.561-## HELOA RICCI DE ALMEIDA LOUREIRO 18/12/1988 79.011

###.755.091-## NEUSA FERREIRA DA SILVA 11/12/1968 70.012

###.602.151-## MARISA FABIANE VIEIRA DE SOUZA 25/08/1980 69.013

###.224.231-## CICERA JACINTO DA SILVA 16/05/1970 64.014

###.998.501-## MARIA CAVALCANTE DE ALBUQUERQUE 16/06/1973 64.015

###.578.851-## JULIANA ALVES 28/08/1976 64.016

###.616.521-## BÁRBARA CASTILHO DEFENDI 06/01/1993 63.017

###.454.741-## JULIANA TAINA FLORENCIO DA SILVA 19/07/1995 60.018

###.843.951-## ILZA VIEIRA DE ASSUNÇÃO 29/07/1980 55.019

###.353.421-## SILVIA LETICIA RODRIGUES DE AMORIN 01/05/1980 39.020

CPF

FUNÇÃO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO  NOMECLASSIF.

###.082.491-## CLAUDIA CRISTINA FERREIRA DE SOUZA 10/07/1974 125.01

###.660.200-## MARIA ADRIANA CARVALHO DOS SANTOS 06/11/1981 85.02

###.901.581-## ESTER LIVINO DE JESUS 05/10/1982 85.03

###.822.671-## SUZANA CLAUDIA DE OLIVEIRA 08/12/1983 85.04

###.549.491-## DIEGO APARECIDO DE LIMA 20/02/1987 85.05

###.294.381-## JULLYANDER RAIMUNDO MACHADO 28/03/1995 85.06

###.464.881-## JOELMA CEOLIN LEONARDO DA SILVA 05/11/1976 80.07

###.782.701-## VALDENICE VILELA DO NASCIMENTO 01/06/1980 79.08
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###.016.051-## VANIA PINHO DE OLIVEIRA 18/12/1979 70.09

###.708.661-## ESTELA DA SILVA 14/10/1983 70.010

###.014.581-## ROGERIO SANTOS OLIVEIRA 19/03/1987 64.011

###.535.911-## RENAN AUGUSTO DA SILVA MOURA 19/11/1991 60.012

###.433.879-## PABLO ROBERTO BEZERRA LIMA 16/02/1993 46.013

###.480.701-## HELTO FERREIRA VARELA 04/11/1996 45.014

###.921.831-## LUCIANO LEONARDO DA SILVA 03/03/1975 40.015

CPF

FUNÇÃO: PROFESSOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL

DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO  NOMECLASSIF.

###.737.551-## JULIANA DOS SANTOS MENEZES 29/10/1997 91.01

###.089.101-## EDINA MARIA DE MENEZES 25/04/1962 85.02

###.206.021-## IZABEL ALVES DE MACEDO 25/08/1965 85.03

###.047.801-## EDINA SCHUINDT DA SILVA 14/11/1965 85.04

###.346.291-## DEUCELIA TEIXEIRA DE MATOS COSTA 06/07/1970 85.05

###.871.711-## MARIA TEREZINHA BESERRA DA SILVA 29/04/1971 85.06

###.235.581-## JUSSARA MURAOKA DA SILVA 26/11/1971 85.07

###.720.521-## LUCIA ALVES DE SOUZA 14/12/1971 85.08

###.931.911-## WILMA CARVALHO DE OLIVEIRA DANTAS 08/04/1972 85.09

###.151.721-## ANDRÉA APARECIDA ORNELLAS DE SOUZA 24/05/1972 85.010

###.127.991-## NILMA DE BRITO CAIRES 16/02/1973 85.011

###.137.601-## LUZIMAR MARQUES OLIVEIRA ROZO 03/03/1973 85.012

###.729.691-## ROZECLER CRISTINA DA SILVA 29/09/1975 85.013

###.986.491-## LUCIANA MEIRA PEIXOTO PREGUIÇA 19/02/1977 85.014

###.655.321-## ALESSANDRA FLAVIA DE MORAES DA SILVA 03/12/1977 85.015

###.460.891-## PATRICIA DA SILVA MELLO GALVAO 13/01/1978 85.016

###.620.101-## LUCIMARA RIBEIRO MAGALHÃES 03/01/1979 85.017

###.049.151-## MARIA MADALENA SCHIMITS 18/05/1979 85.018

###.391.101-## GEFRANCE CARLA XAVIER MARTHOS 01/08/1979 85.019

###.022.291-## ROSICLÉIA MARIA DA SILVA 05/02/1981 85.020

###.104.091-## EDINEIA SOARES DA SILVA 30/10/1981 85.021

###.232.611-## SIMONI DE MELO MATA SILVA 19/02/1982 85.022

###.171.721-## ANGELA STECCA SANCHEZ SOARES 21/09/1982 85.023

###.901.581-## ESTER LIVINO DE JESUS 05/10/1982 85.024

###.006.651-## RAFAELA LEONARDO DA SILVA BERLOFFA 17/12/1982 85.025

###.940.561-## FABIANA MEDEIROS DA SILVA BARBOSA 16/05/1983 85.026

###.848.781-## CRISTIANE FELIX DE LIMA TEIXEIRA VIEGAS 05/06/1983 85.027

###.271.951-## KELI BARBOSA DA SILVA 23/10/1983 85.028

###.353.081-## LUCIA APARECIDA DA ROCHA PRATIS 09/09/1984 85.029
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###.593.421-## TEREZA NEUMA DE ALENCAR COSTA 03/04/1985 85.030

###.492.251-## GRAZIELY DE SOUZA REIS 03/03/1987 85.031

###.225.711-## JOSEANE PEREIRA VALENCIO 15/02/1988 85.032

###.425.848-## ALEX LINO DE MELO 31/08/1989 85.033

###.843.718-## ANDRÉIA DE SOUSA SCHIAVI 10/01/1976 83.034

###.990.621-## THAIS APARECIDA DUARTE ELIAS 12/02/1995 83.035

###.384.481-## ELISIANE PEREIRA DOS SANTOS 25/06/1977 81.036

###.804.561-## VALDENIR MARQUES ROCHA 01/12/1967 80.037

###.562.061-## WEVERTON OLINDA TORRES 09/09/1993 80.038

###.734.422-## ROBERTÂNIA NOGUEIRA SARAIVA 08/05/1974 79.039

###.438.651-## DANIELLI RAMOS CARDOSO 08/10/1981 79.040

###.044.491-## MARCELIETE DA SILVA MELO SILVA 05/09/1982 79.041

###.474.191-## MARCILENE AMARAL SANTOS 30/03/1987 79.042

###.570.561-## HELOA RICCI DE ALMEIDA LOUREIRO 18/12/1988 79.043

###.732.801-## ELISANGELA APARECIDA DA SILVA SOUZA 09/03/1980 78.044

###.040.481-## DORALICE CRISANTO DE SOUZA 28/10/1977 76.045

###.841.411-## SIMONE MARQUES DE MATOS 19/04/1986 75.046

###.336.058-## SUELI ALEIXO GONÇALVES DOS SANTOS 29/07/1974 71.047

###.041.228-## RUTH GONÇALVES LIMA 07/12/1990 71.048

###.348.031-## MARIA REGINA RAMOS RODRIGUES 29/07/1967 70.049

###.755.091-## NEUSA FERREIRA DA SILVA 11/12/1968 70.050

###.281.381-## SILVANA DE AZEVEDO SALVIANO 22/01/1973 70.051

###.292.251-## LUZIA DA SILVA COUTO 07/07/1979 70.052

###.009.181-## ADRIANA VILLAR TORRES 13/05/1980 70.053

###.514.221-## MAURICEIA RAMOS BARRETO 24/01/1981 70.054

###.695.291-## JOANITA FAUSTINO LACERDA 20/01/1984 70.055

###.424.771-## FLÁVIA CARNEIRO DE SOUZA 19/05/1985 70.056

###.666.091-## SILVIA MAYARA PIRES SANTANA 14/12/1990 70.057

###.671.601-## NAYARA MURAOKA DA SILVA 30/06/1992 70.058

###.322.281-## ANA TEREZA SOUZA MARQUES 05/02/1993 70.059

###.648.041-## NATANE ALEXANDRE NANTES BARBIERI 19/02/1996 70.060

###.785.351-## GISLAINE VALENCIANO 13/02/1989 69.061

###.785.941-## TAMARA PRISCILA DA SILVA 02/04/1991 66.062

###.998.501-## MARIA CAVALCANTE DE ALBUQUERQUE 16/06/1973 64.063

###.672.581-## ELIEZIA JOSÉ DA SILVA 30/05/1981 64.064

###.054.271-## FRANCIELLI CAETANO VIEIRA 29/02/1992 64.065

###.848.501-## KASSIA ELIONAY FERREIRA GUEDES 18/03/1992 64.066

###.326.201-## ELIANA POLIZER SILVA 08/10/1976 61.067

###.334.701-## OSMAR FERREIRA DOS SANTOS 20/10/1963 60.068
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###.997.371-## VALDENIR DE CARVALHO OLIVEIRA 01/01/1977 60.069

###.167.161-## LUZIA ALVES DE SOUZA 21/12/1979 60.070

###.520.461-## ANDRESSA DANIELI DA SILVA FARIAS KRAIESKI 05/05/1989 60.071

###.454.741-## JULIANA TAINA FLORENCIO DA SILVA 19/07/1995 60.072

###.981.221-## SAULA CRISTINA DA CONCEIÇÃO 08/10/1976 58.073

###.493.261-## MARISTELA SOARES DA SILVA 19/01/1985 58.074

###.807.451-## FABIANA LIMA DE ASSIS 12/02/1997 55.075

###.399.231-## ELIANE DOS SANTOS 16/11/1980 54.076

###.545.261-## JUSCILEI DE LIMA OSORIO 19/06/1979 53.077

###.879.741-## CASSIA DE SOUZA DA SILVA OLIVEIRA 22/09/1982 53.078

###.185.951-## KARLA GEANNE CALLEGARI DE SOUZA 18/08/1976 51.079

###.779.921-## MARIA IVETE DE SOUZA 28/04/1967 46.080

###.406.231-## LUCIMAR ARAÚJO MATOS DE OLIVEIRA 05/08/1986 46.081

###.379.811-## LUANA MENDES GARCIA 21/07/1990 46.082

###.084.191-## LISIÊ SOARES DA SILVA 19/11/1996 46.083

###.037.991-## DILAINE SILVA DE OLIVEIRA 25/09/1977 41.084

###.010.411-## LEIDE APARECIDA BRAGA 20/07/1975 39.085

###.033.361-## LEILA DA SILVA 19/01/1982 39.086

###.753.571-## PRICILA RODRIGUES SANTANA 05/03/1991 39.087

###.878.011-## CRISTIANE MENDES BARBOSA 07/02/1996 39.088

###.304.491-## ELISANGELA CATARINA DA SILVA 27/04/1981 33.089

###.829.491-## CAMILA SILVA LEONARDO 02/03/1988 33.090

###.451.191-## CÉLIA TELES DE ALENCAR 02/01/1976 31.091

###.937.521-## SUERLI FERREIRA VERÃO 03/07/1967 27.092

###.099.871-## ELZA APARECIDA COUTINHO RODRIGUES REIS 01/02/1965 25.093

###.116.131-## NATIELI FARIAS 17/01/1994 23.094

###.717.081-## FABIANA APARECIDA ALVES DE FRANÇA 24/03/1997 23.095

###.907.941-## FERNANDA ALVES SANTOS DOS SANTOS 25/04/1993 21.096

###.174.711-## CREUZA BBARBOSA 26/04/1977 17.097

###.907.521-## LESLIE RODRIGUES DE ALMEIDA SILVA 21/02/1987 15.098

###.573.011-## ADILA VÂNIA MIRANDA 11/10/1977 10.099

###.930.071-## LUZINETE BEZERRA ARRUDA SILVA 03/07/1974 8.0100

###.695.451-## ELIZANGELA MASSI DE SOUZA SILVA 07/03/1986 8.0101

###.500.001-## LÚCIA PIRES DE SOUZA ALVES 25/03/1971 0.0102

###.843.718-## ANDRÉIA DE SOUSA SCHIAVI 10/01/1976 0.0103

###.291.704-## JOSEFA JOSELMA DA SILVA 13/09/1984 0.0104

CPF

FUNÇÃO: PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL SéRIES INICIAIS

DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO  NOMECLASSIF.
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###.737.551-## JULIANA DOS SANTOS MENEZES 29/10/1997 91.01

###.047.801-## EDINA SCHUINDT DA SILVA 14/11/1965 85.02

###.346.291-## DEUCELIA TEIXEIRA DE MATOS COSTA 06/07/1970 85.03

###.170.611-## ADEILDE MONTEIRO FELIX 25/12/1970 85.04

###.235.581-## JUSSARA MURAOKA DA SILVA 26/11/1971 85.05

###.720.521-## LUCIA ALVES DE SOUZA 14/12/1971 85.06

###.127.991-## NILMA DE BRITO CAIRES 16/02/1973 85.07

###.137.601-## LUZIMAR MARQUES OLIVEIRA ROZO 03/03/1973 85.08

###.460.891-## PATRICIA DA SILVA MELLO GALVAO 13/01/1978 85.09

###.462.051-## MARTA DIAS DA SILVA 27/10/1978 85.010

###.620.101-## LUCIMARA RIBEIRO MAGALHÃES 03/01/1979 85.011

###.049.151-## MARIA MADALENA SCHIMITS 18/05/1979 85.012

###.020.781-## MARIA CRISTINA TOMIATTI BISPO 11/06/1980 85.013

###.022.291-## ROSICLÉIA MARIA DA SILVA 05/02/1981 85.014

###.232.611-## SIMONI DE MELO MATA SILVA 19/02/1982 85.015

###.006.651-## RAFAELA LEONARDO DA SILVA BERLOFFA 17/12/1982 85.016

###.940.561-## FABIANA MEDEIROS DA SILVA BARBOSA 16/05/1983 85.017

###.353.081-## LUCIA APARECIDA DA ROCHA PRATIS 09/09/1984 85.018

###.880.101-## ANDRA LIMA DE OLIVEIRA BETINI 20/10/1984 85.019

###.791.591-## FABIANA APARECIDA GAZOLA 10/11/1984 85.020

###.258.091-## LILIANE ALVES DA SILVA 25/01/1986 85.021

###.492.251-## GRAZIELY DE SOUZA REIS 03/03/1987 85.022

###.664.621-## RENATA GONÇALVES VIEIRA 30/10/1987 85.023

###.425.848-## ALEX LINO DE MELO 31/08/1989 85.024

###.120.741-## KILCY SANTOS VIEIRA ROSÁRIO 08/07/1992 85.025

###.990.621-## THAIS APARECIDA DUARTE ELIAS 12/02/1995 83.026

###.931.161-## VALDIRENE TENÓRIO DANTAS 21/04/1973 81.027

###.384.481-## ELISIANE PEREIRA DOS SANTOS 25/06/1977 81.028

###.804.561-## VALDENIR MARQUES ROCHA 01/12/1967 80.029

###.562.061-## WEVERTON OLINDA TORRES 09/09/1993 80.030

###.620.129-## RENATA DOS SANTOS SILVA 08/06/1988 79.031

###.658.151-## VANILDA BRITO DA SILVA ROCHA 15/11/1973 78.032

###.732.801-## ELISANGELA APARECIDA DA SILVA SOUZA 09/03/1980 78.033

###.040.481-## DORALICE CRISANTO DE SOUZA 28/10/1977 76.034

###.172.821-## MARIA IVANILDA DE OLIVEIRA CAMARGO 10/12/1968 75.035

###.419.081-## KATIELLE CAETANO VIEIRA 03/04/1997 73.036

###.336.058-## SUELI ALEIXO GONÇALVES DOS SANTOS 29/07/1974 71.037

###.041.228-## RUTH GONÇALVES LIMA 07/12/1990 71.038

###.348.031-## MARIA REGINA RAMOS RODRIGUES 29/07/1967 70.039
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###.609.711-## ROSA MARIA DA SILVA 10/09/1979 70.040

###.009.181-## ADRIANA VILLAR TORRES 13/05/1980 70.041

###.958.961-## ANA PAULA ROSA 02/10/1980 70.042

###.514.221-## MAURICEIA RAMOS BARRETO 24/01/1981 70.043

###.666.091-## SILVIA MAYARA PIRES SANTANA 14/12/1990 70.044

###.671.601-## NAYARA MURAOKA DA SILVA 30/06/1992 70.045

###.648.041-## NATANE ALEXANDRE NANTES BARBIERI 19/02/1996 70.046

###.602.151-## MARISA FABIANE VIEIRA DE SOUZA 25/08/1980 69.047

###.857.241-## DAVYD WALAFF MELO DA SILVA 02/04/1996 68.048

###.109.601-## BRUNA DAVID GENTIL 02/09/1996 68.049

###.014.581-## ROGERIO SANTOS OLIVEIRA 19/03/1987 64.050

###.054.271-## FRANCIELLI CAETANO VIEIRA 29/02/1992 64.051

###.167.161-## LUZIA ALVES DE SOUZA 21/12/1979 60.052

###.702.211-## MARIA DE FÁTIMA BARBOSA DE OLIVEIRA 31/07/1980 59.053

###.981.221-## SAULA CRISTINA DA CONCEIÇÃO 08/10/1976 58.054

###.849.341-## ELIZABETE APARECIDA RODRIGUES COUTINHO 02/10/1974 54.055

###.399.231-## ELIANE DOS SANTOS 16/11/1980 54.056

###.545.261-## JUSCILEI DE LIMA OSORIO 19/06/1979 53.057

###.640.061-## LUCILENE DE SOUA NEVES 25/10/1966 51.058

###.768.201-## JANE APARECIDA RODRIGUES DOS ANJOS 12/02/1967 51.059

###.402.091-## DAMARES DE SANTANA SANTOS 15/01/1971 48.060

###.033.361-## LEILA DA SILVA 19/01/1982 39.061

###.878.011-## CRISTIANE MENDES BARBOSA 07/02/1996 39.062

###.304.491-## ELISANGELA CATARINA DA SILVA 27/04/1981 33.063

###.451.191-## CÉLIA TELES DE ALENCAR 02/01/1976 31.064

###.116.131-## NATIELI FARIAS 17/01/1994 23.065

###.717.081-## FABIANA APARECIDA ALVES DE FRANÇA 24/03/1997 23.066

###.907.941-## FERNANDA ALVES SANTOS DOS SANTOS 25/04/1993 21.067

###.174.711-## CREUZA BBARBOSA 26/04/1977 17.068

###.573.011-## ADILA VÂNIA MIRANDA 11/10/1977 10.069

###.930.071-## LUZINETE BEZERRA ARRUDA SILVA 03/07/1974 8.070

###.695.451-## ELIZANGELA MASSI DE SOUZA SILVA 07/03/1986 8.071

CPF

FUNÇÃO: PROFESSOR DE INGLêS

DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO  NOMECLASSIF.

###.030.341-## THAYNARA CRISTINA SOUZA SANTOS 18/12/1994 101.01

###.422.451-## ANDERSON APARECIDO PIRES 27/02/1992 93.02

###.170.611-## ADEILDE MONTEIRO FELIX 25/12/1970 85.03

###.462.051-## MARTA DIAS DA SILVA 27/10/1978 85.04
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###.658.151-## VANILDA BRITO DA SILVA ROCHA 15/11/1973 78.05

###.331.681-## ALEXANDRA APARECIDA GOES 26/07/1980 75.06

###.200.671-## KEILA APARECIDA BRITO DA SILVA 27/08/1983 70.07

###.578.851-## JULIANA ALVES 28/08/1976 64.08

###.917.378-## GRAZIELLI DE ALENCAR COSTA 15/12/1988 56.09

CPF

FUNÇÃO: PROFESSOR INTéRPRETE DE LIBRAS

DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO  NOMECLASSIF.

###.181.681-## PÂMELA CRISTINA SOUZA DE LIMA 16/08/1993 85.01

###.850.381-## VANESSA SPOTT ALVES DOS SANTOS 04/05/1983 81.02

###.334.701-## OSMAR FERREIRA DOS SANTOS 20/10/1963 60.03

###.377.540-## HELTO FERREIRA VARELA 10/07/1978 45.04

CPF

null

DT NASCIMENTO PONTUAÇÃO  NOMECLASSIF.

###.197.551-## MARCOS ANTONIO BARBOSA 13/06/1985 70.01
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